
Z.Sz.021.3.2017                                                                             Przesmyki 11.04.2017 r. 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 /2017 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W PRZESMYKACH 

z dnia 11 kwietnia 2017r. 

w sprawie przyjęć dzieci do przedszkola w Przesmykach na rok szkolny 2017/2018 

 

 

 

     Na podstawie  art. 158 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59), w związku z art.307 ust.2 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.W wyniku postępowania rekrutacyjnego  Dyrektor Zespołu Szkół w Przesmykach 

przyjmuję wszystkich kandydatów, którzy złożyli wnioski o przyjęcia do przedszkola na rok 

szkolny 2017/2018. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Przesmykach. 
 

§ 3.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 

internetowej: www.przesmyki.mazowsze.me 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   Anna Łęczycka 

....................................................... 

                                                                                      pieczęć i podpis dyrektora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 1 

 do zarządzenia nr 3/2017                                         

Dyrektora Zespołu Szkół w Przesmykach 

z dn. 11 kwietnia 2017 r. 

 

 

Lista dzieci 6 – letnich przyjętych do przedszkola w Przesmykach                                                 

w roku szkolnym 2017/2018 

 

1. Błoński Piotr Marek 

2. Borowski Martin 

3. Chibowska Kornelia 

4. Czarnocki Mateusz Jakub 

5. Jastrzębski Franciszek 

6. Kryńska Julia 

7. Majsak Patrycja 

8. Michalak Ewa 

9. Olędzka Anna 

10. Przesmycki Piotr 

11. Przestrzelska Julia 

12. Rzewuska Karolina Maria 

13. Sarnowska Nikola 

14. Selwiak Maciej 

15. Skwierczyńska Paulina 

16. Soczewka Wiktoria 

17. Zalewski Jakub  

 

 

Lista dzieci 5 – letnich przyjętych do przedszkola w Przesmykach                                                  

w roku szkolnym 2017/2018 

 

 

1. Borychowska Róża  

2. Braniewska Weronika Ewa 

3. Izdebski Bartłomiej 

4. Kamińska Oliwia 

5. Korycińska Natalia 

6. Koszara Natalia 

7. Kurowski Bartłomiej 

8. Lipiński Mariusz 

9. Skolimowski Gabriel 

10. Wierzbicka Dominika 

11. Zalewski Filip 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lista dzieci 4 – letnich przyjętych do przedszkola w Przesmykach                                                    

w roku szkolnym 2017/2018 

 

 

1. Borowska Nadia 

2. Gałecka Wiktoria 

3. Iskra Miłosz 

4. Kowalczuk Oliwia 

5. Pniewski Dawid Stanisław 

6. Pniewski Franciszek 

7. Skwierczyński Bartosz 

8. Szewczyk Malwina 

9.  Zalewska Natalia 

10. Zych Przemysław Stanisław 

 

 

 

 

Lista dzieci 3 - letnich przyjętych do przedszkola  w Przesmykach                                                     

w roku szkolnym 2017/2018 
 

1. Czarnocka Amelia Laura 

2. Kazimierczuk Miłosz 

3. Kurowska Paulina 

4. Pucyk Maksymilian 

5. Sarnowska Roksana 

 

 

 

 

 

 

 
 


